
ZARZĄDZENIE NR 177/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 23 lutego 2017r. 
 

 

 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2017. 

           

              

         

              Na  podstawie art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 10 ust. 4 uchwały Nr XXVII/165/2016 

Rady Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2017 

zarządzam,  co następuje: 

         

        § 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin  Nr  XXVII/165/2016 z dnia 29 grudnia  2016r.            

w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok 2017 (zmienionej uchwałą Nr XXIX/167/2017     

z dnia 20 lutego 2017r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 162/2017 z dnia 9 

stycznia 2017r., Nr 169/2017 z dnia 26 stycznia 2017r., Nr 170/2017 z dnia 1 lutego 2017r., 

Nr 175/2017 z dnia 21 lutego 2017r.) wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1.  w § 2: 

-  w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 

 

2. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      

w Urzędzie Gminy  Kotlin. 

       
        §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      

 

 

 

 

                                                                                                              W  Ó  J  T   

 

                                                                                                      /-/ Mirosław  Paterczyk  

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 177/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia  23 lutego 2017r. 
  

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017. 

            

 

                W planie wydatków wprowadza się zmiany polegające na przeniesieniu wydatków 

budżetowych na realizację zadań bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach 

działu 750 z uwagi na zaistniałą potrzebę. 

              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 

W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 177/2017 Wójta Gminy Kotlin z dnia 23 lutego 2017r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 623 940,00 0,00 2 623 940,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 697,00 46 916,81 121 613,81 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 46 916,81 50 916,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 257 234,00 - 46 916,81 2 210 317,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 414 300,00 - 15 000,00 1 399 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 030,00 - 2 565,00 263 465,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 500,00 - 500,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 300,00 - 10 000,00 51 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 18 851,81 81 148,19 

  
Razem: 35 480 821,00 0,00 35 480 821,00 

 Stro
na 1 BeSTia  

 

 


